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Dziś na godz. 15:00 zapraszamy na dodatkową Drogę Krzyżową ze specjalnymi rozważaniami i udziałem dzieci. W szczególny sposób

zapraszamy dzieci przygotowujące się do Pierwszej Komunii św. zarówno te w bezpośrednim przygotowaniu z klas trzecich  jak i te w

przygotowaniu dalszym czyli z klas pierwszych i drugich a także dzieci z innych klas i przedszkoli. Po tej Drodze Krzyżowej będzie

wystawiony Najświętszy Sakrament i będzie możliwość indywidualnej adoracji do Mszy św. wieczorowej    Za tydzień po Mszy św. o

godz.10.00 katecheza dla rodziców i rodziców chrzestnych, którzy zamierzają w najbliższym czasie prosić o chrzest dla dzieci albo

zaświadczenie dla chrzestnych do innej parafii. W dniach 15-17 marca br., będziemy w naszej parafii przeżywali Rekolekcje

Wielkopostne a będzie im przewodniczył Jerzy Olędzki proboszcz parafii św. Jozafata w Gęsi.  Postarajmy się już teraz tak zaplanować

czas, by móc jak najpełniej włączyć się w ten święty czas,  program jest trochę zmieniony w stosunku   do lat ubiegłych, wywieszony

na tablicy ogłoszeń i przy drzwiach kościoła: Piątek 15.03.2024 Pierwszy Dzień Rekolekcji: Mszę św. o godzinie 10:00, 12:00

(udziałem dzieci i młodzieży ze S.P.), 18:00 Droga Krzyżowa o godz. 16:30 (w czasie DK nie będzie spowiedzi, nie będzie DK o

godz.19:30) Sobota 16.03.2024 - Drugi Dzień Rekolekcji: Msze św. o godz. 10:00, 12:00,17:00,19:00 Msza św. o godz. 12:00 z nauką

rekolekcyjną dla dzieci. Niedziela 17.03.2024 – Trzeci Dzień Rekolekcji : porządek jak w każdą niedzielę, po Mszy św. o godz. 10:00

Nabożeństwo Gorzkich Żali, taca będzie przekazana do dyspozycji księdza rekolekcjonisty. Spowiedź na 15 minut przed każdą Mszą św

. w piątek i sobotę. (przyjdźmy wcześniej by w spowiadać się w ciszy) Dzieci z klas III przygotowujące się do swojej Pierwszej

Spowiedzi i Komunii św. zapraszamy za tydzień na Mszę św. o godz. 12:00 na której zostaną poświęcone i rozdane tym dzieciom

książeczki do nabożeństwa. W sobotę z całym Kościołem w Polsce rozpoczynamy nowennę w intencji OJCZYZNY, ZGODNY

NARODOWEJ I POSZANOWANIA ŻYCIA LUDZKIEGO , będzie ona po każdej Mszy Św. w dniach 16-24 marca br.,  Zapraszam też

serdecznie, modlitwę różańcową w tej intencji, która trwa w naszej parafii w każda niedzielę o godz. 9:30. 13 maraca przypada

rocznica wyboru Ojca Świętego Franciszka, pomiętajmy o nim w naszych modlitwach.  Zachęcamy do podjęcia wielkopostnych dzieł

miłosierdzia nabywając cegiełki na dzieła Caritas w formie „Baranków”. Są także Torby Miłosierdzia, które możemy wypełnić

produktami żywnościowymi o przedłużonej trwałości lub artykułami chemicznymi potrzebnymi w domu, torby przynosimy do Niedzieli

Palmowej. Od dzisiejszej niedzieli młodzież z naszej parafii będzie rozprowadzała własnoręcznie przygotowane palmy na niedzielę

palmową. Dochód z tej inicjatywy będzie przeznaczony na dofinansowanie  wakacyjnych wyjazdów rekolekcyjnych dla młodzieży z

naszej parafii, a także na cele misyjne wspierając  młodzież oazową z Keni i Tanzanii Zachęcamy do czytania czasopism i gazet

katolickich.  Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego. Dziękujemy za

indywidualne ofiary złożone na budowę naszego nowego domu parafialnego  z Kotunia z ul. Walczewskiego  A także za ofiary złożone

dziś na tacę z przeznaczeniem na pokrycie kosztów ogrzewania naszego kościoła . W tym tygodniu odbył się pogrzeby śp. Stanisława

Woźnica i Teresy Orłowskiej. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie… 
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